
      Uchwała Nr XXIV/182/12
Rady Miejskiej w Byczynie
z dnia 27 czerwca 2012 roku

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie  gminnym (z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 13 ust. 3 
ustawy z  dnia  6  kwietnia  1990 roku o  Policji  (z  2011 roku Dz.  U.  Nr  287,  poz.  1687  
z poźn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się z budżetu gminy Byczyna na 2012 rok, poprzez Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Policji przy Komendzie Wojewódzkiej Policji w Opolu, środki finansowe w kwocie 
500,00 zł (pięćset złotych) na potrzeby Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu.

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi porozumienie 
zawarte przez Burmistrza Byczyny z Komendą Wojewódzką Policji w Opolu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    w Byczynie

          
            Grzegorz Kapica


